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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024  

I YLEISTÄ  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seura ry on vuonna 1981 perustettu valtakunnallinen tieteellinen yhdistys, 
jonka tarkoitus on edistää hallinnon tutkimusta Suomessa ja osallistua alan kansainväliseen yhteis-
toimintaan. Seuran keskeisimmät toimintamuodot ovat julkaisutoiminta ja seminaaritilaisuuksien 
järjestäminen. Se julkaisee keskimäärin neljä kertaa vuodessa ilmestyvää Hallinnon Tutkimus -aika-
kauslehteä sekä järjestää seminaaritilaisuuksia, kuten vuosittaiset Hallinnon ja kuntatutkimuksen tie-
depäivät yhdessä Focus Localis ry:n kanssa. Hallinnon Tutkimuksen Seura toimii hallintoa tutkivien 
yksiköiden ja tutkijoiden yhteistoiminnan kanavana, tekee tunnetuksi alan tutkimusta ja koulutusta, 
ottaa tarvittaessa kantaa ajankohtaisiin ja periaatteellisiin hallintoa koskeviin kysymyksiin sekä edis-
tää tutkimustiedon käyttöä. Vuoden 2024 lopussa seuraan kuului 373 jäsentä, joista varsinaisia jäse-
niä oli 262, opiskelijajäseniä 109 ja yhteisöjäseniä 2. Seuran jäsenmaksut vuonna 2024 olivat seuraa-
vat: henkilöjäsenmaksu 42 euroa, opiskelijajäsenmaksu 20 euroa ja yhteisöjäsenmaksu 100 euroa.  

 

II SEURAN JOHTOKUNTA, TOIMIHENKILÖT JA TOIMINNANTARKAS-
TAJAT 2024 
 
Seuran johtokunta vuonna 2024: 
 

 
 
Seuran sihteerinä toimi Henna Nurmi, taloudenhoitajana Jyrki Paukku ja jäsensihteerinä Riikka Poi-
kela. Seuran kotisivujen päivityksestä ja tiedottamisesta vastasivat sihteeri Henna Nurmi, jäsensih-
teeri Riikka Poikela ja HT-lehden päätoimittaja Harri Jalonen. Seuran toiminnantarkastajat olivat Esa 
Posio (varalla Sanna Ryynänen) ja Paula Tulppo (varalla Esa Hyyryläinen).  
 

puheenjohtaja Ville Pietiläinen 

varapuheenjohtaja Ville Kivivirta 

Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen 

Ville Kivivirta Kirsi Ilola 

Nina Lunkka Ulla Kekäläinen 

Henna Nurmi Satu Pekkala 

Linnéa Henriksson Siv Sandberg  

Ulriika Leponiemi Johanna Liljeroos-Cork 

Marjukka Mikkonen Malla Mattila 

Outi Kanste Minna Ylisirniö 

Aino Rantamäki Juha Lindell 

Kanerva Kuokkanen Konstantinos Kostas 

Harri Jalonen Tomi Niemi 

Aada-Loviisa Halonen Solveig Pöysti 
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III SEURAN KOKOUKSET  
 

Seuran yhdistyksen kokoukset järjestettiin etäyhteydellä, sillä se on mahdollisuus tavoittaa mahdol-
lisimman kattavasti osallistujia kokouksiin. Seuran kevätkokous pidettiin Teams-etäyhteydellä 
15.5.2024. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2023 toimintakertomus sekä vahvistettiin vuoden 2023 
tilinpäätös. Kokouksen puheenjohtajana toimi Ville Kivivirta ja sihteerinä Henna Nurmi. Kokouksessa 
oli kahdeksan osallistujaa. 
 
Syyskokous pidettiin Teams-etäyhteydellä 18.12.2024. Kokouksessa hyväksyttiin seuran toiminta-
suunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Kirsi Lehto ja sih-
teerinä Henna Nurmi. Syyskokoukseen osallistui yhdeksän henkilöä. 
 
Seuran johtokunnan kokouksia järjestettiin viisi vuoden 2024 aikana: 19.3., 15.5., 6.9., 13.11. ja 18.12. 
Kokoukset järjestettiin muutoin etäyhteydellä Teams-verkkokokouksina, paitsi 13.11. pidetty kokous 
järjestettiin hybridinä Hallinnon ja kuntatutkimuksen päivien yhteydessä Lapin yliopistolla ja etänä. 
Tähän kokoukseen oli yhdistetty myös johtokunnan strategiatyöpaja, joka kohdistui seuran strategi-
seen ja taloutta tasapainottavaan kehittämistyöhön. Kokousten puheenjohtajana toimi Ville Pietiläi-
nen ja sihteerinä Henna Nurmi.  
 

IV JÄSENYYDET JA YHTEISTYÖ MUIDEN SEUROJEN KANSSA  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seura on Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan ja European Group of Public 
Administration (EGPA) jäsen. Lisäksi seuralla on yhteistyösopimus Kansainvälisen Hallintotieteiden 
Instituutin Suomen osaston kanssa. Seura on Suomen Tiedekustantajien liiton jäsen. Seura tekee tii-
vistä tieteellisten seurojen välistä yhteistyötä erityisesti kunnallistieteellisen Focus Localis ry:n 
kanssa.  

 

V JULKAISUTOIMINTA  
 
Seuran julkaisema tieteellinen aikakauskirja Hallinnon Tutkimus ilmestyi vuonna 2024 neljä kertaa. 
HT-lehden neljä numeroa julkaistiin sekä painettuna että sähköisenä open access -julkaisuna. Yh-
teensä Hallinnon Tutkimus -lehdessä julkaistiin 16 vertaisarvioitua tutkimusartikkelia vuonna 2024. 
 
Painetun lehden painosmäärä oli vuonna 2024 keskimäärin 430 kappaletta per numero. Tilaajakun-
nan lisäksi lehteä toimitettiin TSV:n julkaisuvarastoon sekä organisaatiotilaajille LM Prenaxin välitys-
palvelun kautta. Erillisten lehtitilausten määrä oli 40 kappaletta vuonna 2024. Aikakauskirjan toimitus 
oli Vaasan yliopistossa vuonna 2024. Päätoimittajana toimi Harri Jalonen ja toimitussihteereinä Jari 
Autioniemi ja Tomi Niemi. Kahden toimitussihteerin käyttöä on jatkettu lehden sujuvan toimituspro-
sessin mahdollistamiseksi, sillä lehteen tarjottujen käsikirjoitusten määrä on ollut kasvava jo vuosia.   
 
Hallinnon Tutkimus on luokiteltu julkaisufoorumin laatuluokituksessa tasolle 2. Lehden toimitusneu-
voston muodostaa seuran johtokunta. Hallinnon Tutkimus -lehti ilmestyy sähköisenä Journal.fi por-
taalissa osoitteessa https://journal.fi/hallinnontutkimus/. Artikkelikäsikirjoitusten lähettäminen ja 
referee-prosessi on järjestetty saman sähköisen alustan kautta. Lehden vanhat numerot on digitoitu, 
ja lähes kaikki artikkelit ovat saatavissa sähköisinä ensimmäisestä numerosta 1/1982 alkaen.  
 

https://journal.fi/hallinnontutkimus/
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VI JÄSENTILAISUUDET, TIEDOTUSTOIMINTA JA MARKKINOINTI  
 
Vuoden 2024 parhaan hallintotieteiden, kuntatutkimuksen tai niihin rinnastettavien oppiaineiden 
pro gradu -opinnäytetyön tunnustuspalkinnon sai Jutta Anttalainen Itä-Suomen yliopistosta tutkiel-
mallaan Toiset työvoimana – Työperäisiä maahanmuuttajia toiseuttavat kategorisoinnit ohjausdoku-
menteissa. Voittaja julkistettiin Hallinnon ja kuntatutkimuksen päivillä 15.11.2024.  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seura ja Focus Localis jakoivat myös vuoden hallintotieteilijä ja vuoden hal-
lintomämmi -palkinnot. Vuoden hallintotieteilijä 2024 -palkinto myönnettiin Liina-Kaisa Tynkkyselle. 
Vuoden hallintomämmi 2024 -palkinnon sai Lahden kaupunki, katukiven puhdistuksen hankinta. Vuo-
den hallintomämmi -palkinnon ideana on nostaa esiin ilmiö, josta voidaan ottaa opiksi. Palkintojen 
saajat julkistettiin Hallinnon ja kuntatutkimuksen päivillä 15.11.2024.  
 
Seuran toiminnasta tiedotettiin jäsenille sähköpostitse sekä sosiaalisen median kanavilla Faceboo-
kissa ja X:ssä. Syyslukukauden alkaessa HTS-johtokunnan jäsenet tiedottivat yliopistoissaan seuran 
toiminnasta uusille opiskelijoille. Seuran kotisivuja osoitteessa www.hallinnontutkimus.fi päivitettiin 
läpi vuoden. Hallinnon ja kuntatutkimuksen päivistä tiedotettiin päivien verkkosivujen 
https://www.ulapland.fi/FI/Tapahtumia/Hallinnon-ja-kuntatutkimuksen-paivat-2024 kautta sekä 
seuran verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavilla Facebookissa ja X:ssä.  

 

VII HALLINNON JA KUNTATUTKIMUKSEN PÄIVÄT 2024 
 
Hallinnon ja kuntatutkimuksen päivät järjestettiin yhteistyössä Focus Localis ry:n ja Lapin yliopiston 
kanssa Rovaniemellä 13.–15.11.2024. Päivien pääohjelma ja työryhmät järjestettiin lähitoteutuksena 
Rovaniemellä. Päivien koordinaattorina toimi Satu Pekkala Lapin yliopistosta. 
 
Päivien teemana oli Alueesta elinvoimaa – Yhteisöllisyyden uudet muodot. Päivät haastoivat pohti-
maan alueellisen elinvoiman näkymiä ja edellytyksiä sekä yhteisöllisyyden ja osallisuuden uusia muo-
toja ja niiden ilmentymiä. 
 
Torstaina 14.11. avauspäivän aluksi esitettiin päivien avaussanat. Professori Martin Henning Göte-
borgin yliopistosta piti ensimmäisen keynote-puheenvuoron aiheenaan Has the growth train left the 
station for "peripheral" regions? And will the train return in a more sustainable economy? Tätä seurasi 
paneelikeskustelu, jonka aiheena oli Yhteisöllisyys aluekehittämisessä – Elinvoimaa vai eripuraa? Pa-
neeliin osallistuivat professori Mari Vaattovaara Helsingin yliopistosta, suunnittelujohtaja Paula 
Qvick Lapin liitosta, toimitusjohtaja Ella-Noora Kauppinen Lapin Yrittäjät ry:stä, osallisuuden ja vai-
kuttamisen erityisasiantuntija Riitu Pirkkalainen Rovaniemen kaupungilta ja asukasosakas Taina Tor-
vela Rovaniemeltä. Tämän jälkeen kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen piti puheenvuoron. 
Torstain 14.11. ohjelma päättyi työryhmiin ja iltajuhlaan.  
 
Perjantain 15.11. ohjelma alkoi aloitussanoilla, minkä jälkeen professori Mari Vaattovaara Helsingin 
yliopistosta piti keynote-puheenvuoron otsikolla Voittajat ja häviäjät. Päivän toisen keynote-puheen-
vuoron piti tutkijatohtori Ulriika Leponiemi Tampereen yliopistosta otsikolla Yhteisöllisyys, elinvoima 
ja hyvinvointi. Päivät päättyivät palkitsemisiin, Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivien 2025 jär-
jestäjän tervehdykseen sekä tilaisuuden lopetussanoihin.  
 

http://www.hallinnontutkimus.fi/
https://www.ulapland.fi/FI/Tapahtumia/Hallinnon-ja-kuntatutkimuksen-paivat-2024
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Päiviin liittyi lisäksi väitöskirjatutkijoille suunnattu prekonferenssi. Tilaisuus jakautui kahteen sessi-
oon. Teemat liittyivät haasteisiin, jotka ovat yhteisiä kaikille väitöskirjatutkijoille ja joihin kiinnitetään 
tavallisimmin huomiota väitöstilaisuuksissa. Ensimmäisen session aiheena oli Väitöskirjojen viiteke-
hykset ja tutkimusten kiinnittyminen laajempaan tiedeyhteisön keskusteluun. Toisen session aiheena 
oli Tutkimusaineistot ja niiden tulkinta sekä teoreettisen kontribuution tekeminen. Prekonferenssi jär-
jestettiin Lapin yliopistolla keskiviikkona 13.11.2024. Prekonferenssin pitivät professori Timo Aarre-
vaara Lapin yliopistosta ja professori Jari Stenvall Tampereen yliopistosta. 
 
Päivillä oli noin 91 osallistujaa. Työryhmiä oli viisi kappaletta. Työryhmät ja niihin hyväksytyt abstrak-
tit löytyvät tiedepäivien verkkosivuilta: https://www.ulapland.fi/FI/Tapahtumia/Hallinnon-ja-kunta-
tutkimuksen-paivat-2024/Tyoryhmat.  
 
Tiedepäivien työryhmät ja niiden vetäjät: 
 
1. Sosiaali- ja terveyspalvelut sekä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäminen (Johanna 
Lammintakanen ja Jaana Leinonen) 

2. Digitalisaatio, tieto ja tulevaisuuden palvelut (Ville Kivivirta ja Marjo Suhonen) 

3. Julkisjohtaminen, kunnat ja alueet (Minna Joensuu ja Tiina Lamminen) 

4. Systeemiajattelun hyödyntäminen hallinnon tutkimuksessa (Patrik Nordin, Aino Rantamäki ja 
Salla Maijala) 

5. Public administration, management and governance (Sorin Dan ja Christoph Demmke) 

 
VIII TALOUS 
 
YHDISTYKSEN TULOS OLI TILIKAUDELLA ALIJÄÄMÄINEN 3854,81 EUROA. TULOS OLI  2938,64 EUROA VÄHEM-

MÄN ALIJÄÄMÄINEN KUIN EDELLISELLÄ TILIKAUDELLA. ALIJÄÄMÄN KESKEISIÄ TEKIJÖITÄ OVAT LIIAN PIENET 

TULOT (ELI PIENENEVÄT JÄSENMAKSUT)  SEKÄ JULKAISUTOIMINNAN KULUT SUHTEESSA JULKAISUTOIMINNAN 

TUOTTOIHIN.  
 

 
  

https://www.ulapland.fi/FI/Tapahtumia/Hallinnon-ja-kuntatutkimuksen-paivat-2024/Tyoryhmat
https://www.ulapland.fi/FI/Tapahtumia/Hallinnon-ja-kuntatutkimuksen-paivat-2024/Tyoryhmat
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VIII  TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2024 
 

 
Tuloslaskelma  
 
   1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
VARSINAINEN TOIMINTA 
 
1.Julkaisutoiminnan tuotot     
     Lehden tilaustuotot    3.971,10    4.377,00 
     Julkaisutoiminnan valtionavut 10.500,00  10.875,00 
                          14.471,10  15.252,00 
    
Julkaisutoiminnan kulut     
     Henkilöstökulut  -8.200,00  -  8.200,00 
     Painatuskulut                       -11.052,07  -15.716,43  
     Muut kulut       - 40,00        - 40,00  
                        -19.292,07    -23.956,43 
 
2  .HT-päivien tuotot     
     HT-päivien kulut        
 
 
3. Muut varsinaisen toiminnan tuotot         238,40 
 
     Muut varsinaisen toiminnan kulut    
     Henkilöstökulut  -5.800,00   - 5.800,00  
     Muut kulut  -1.377,67    - 1.848,90  
   -7.177,67    - 7.648,90  
   
 
Varsinainen toiminta yhteensä -11.760,24  -16.353,33 
 
VARAINHANKINTA 
 
Varainhankinnan tuotot      
     Jäsenmaksut                    9.265,90   10.213,00 
     Muut tulot            0,15                      
      10.213,00 
Varainhankinnan kulut     -1.360,62     -  653,12      
Varainhankinta yhteensä       7.905,43     9.559,88 
 
 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ  -  3.854,81     -6.793,45  
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Tase 
 
VASTAAVAA 
 
   31.12.2024  31.12.2023 
  
Vaihtuvat vastaavat 
 
                                                                                  
 
Rahat ja pankkisaamiset   25.418,91  27.737,78 
  
 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä                    25.418,91                              27.737,78 
 
Vastaavaa yhteensä                          25.418.91  27.737,78 
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TASE 
 
Vastattavaa 
 
   31.12.2024   31.12.2023
   
Oma pääoma 
      
    Säädepääoma  11.653,65   11.653,65 
    Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 11.740,26                                                 18.533,71  
    Tilikauden yli-/alijäämä  - 3.854,81   - 6.793,45 
    Oma pääoma yhteensä                           19.539,10                                                  23.393,91 
 
 
Vieras pääoma 
 
Lyhytaikainen 
       
      Ostovelat     5.879,80 
      Muut velat                                   0,01      4.343,87    
   
 
Vastattavaa yhteensä   25.418,91     27.737,78 
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LIITETIEDOT  
 

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä  
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tie-
doista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssäännöstöä.  

 

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA  
Kirjanpitokirja  Säilytystapa  
Päiväkirjat   Paperisena  
Pääkirjat   Paperisena  
Muistiotositteet  Paperisena  
Tase-erittelyt  Nidottuna  
Tasekirja   Nidottuna  
Palkat   Paperisena  

 

TOSITELAJIT  
 
8 Pkviennit  
20 Tiliote käsin  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seuran kirjanpitoaineistoa vuodelta 2021 säilytetään Lapin yliopistossa.  
Yhdistyksen pää- ja päiväkirjoja säilytetään kirjanpitoaineiston yhteydessä.  
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 

Kuopiossa 25.3.2025 

 

 

Ville Kivivirta   Minna Ylisirniö  

 

Nina Lunkka Kirsi Ilola   Aino Rantamäki 

 

Henna Nurmi Satu Pekkala  Harri Jalonen 

 

Linnéa Henriksson   Ville Pietiläinen Jarmo Pulkkinen 

 

Ulriika Leponiemi Johanna Liljeroos-Cork Helena Raappana 

 

Marjukka Mikkonen     

 

Kanerva Kuokkanen Konstantinos Kostas 
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TASE-ERITTELY 31.12.2024 

 

 

 

Rahat ja pankkisaamiset 

 

Pankkitili, Danske Bank    25.455,83 euroa 
Luottokorttitilin saldo          -36,92 euroa

  

 

 

 

 

Vieras pääoma 

 

Ostovelat: 

 

        Painatuskulut lehti 3/2024 ja 4/2024  yht. 5864,74 euroa 

    

        Visma Signin lasku 12/2024              15,06 euroa 

 

 

Muut velat     

 

         Ennakonpidätysvelka                                                                             0,01 euroa 

 

  

 

     

Rovaniemellä 12.3.2025  

 

Jyrki Paukku  
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Toiminnantarkastajien tilinpäätösmerkintä 
 

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
 
Paikka ja päivämäärä:  
 
 
 
 
_________________________________ _______________________________ 


